Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Веселовский центр творчества

ПРИКАЗ

29.09.2022г.                                                                                                          № 167

Об  участии в региональном этапе
XVIII Международного конкурса
детского творчества «Красота Божьего мира»

В соответствии с информационным письмом XVIII Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира», в целях духовного, нравственного и патриотического воспитания подрастающего поколения, с 01 октября  по 01 ноября 2022 года проводится региональный этап XVIII Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира» (далее – Конкурс).
На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Методисту ЦТ Севостьянова Е.А.:
1.1. Довести до сведения педагога ДО Аветисян О.А. Положение о проведении Конкурса (приложение №1).
1.2. Обеспечить методическую и информационную поддержку  при подготовке педагога к  Конкурсу.

1.  Педагогу ДО Аветисян О.А.:
2.1. Организовать участие обучающихся в  Конкурсе в соответствии с Положением.
2.2. Предоставить конкурсные работы и заявку на участие для согласования заместителю директора по ВР Кряченко В.С. в срок до 14.10.2022г.
2.3. Направить конкурсные работы, соглашение, согласие на обработку персональных данных в Ростовскую-на-Дону епархию до 20 октября 2022 года, по адресу: г.Ростов-на-Дону, ул. Портовая, 72 А, кабинет №8 (заявку участника Конкурса в электронном виде направить на e-mail: oroikre@gmail.com).

3.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР  Кряченко В.С.

Директор                                                      Г.А. Лямкина

С приказом  ознакомлены:
	Кряченко В.С.
Севостьянова Е.А.
Аветисян О.А.

Приложение №1
к приказу от 29.09.2022г. №167

Приложение №2
[bookmark: _GoBack]к приказу от 29.09.2022г. №167

Заявка на участие
в региональном этапе XVIII Международного конкурса детского творчества
«Красота Божьего мира»

	№
	Ф.И. учащегося,
возраст
	Объединение
	Номинация
	Ф.И.О.
педагога ДО